Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

П Р И К А З

13.05.2024 г.                                                                                                                  № 556

О внесении дополнений в приказ №309

от 11.03.2024 г. об организации приёма

в 1 класс на 2024-2025 учебный год

  В соответствии с Постановлением Администрации города Симферополя

Республики Крым от 07.03.2024 № 1010 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Симферополя Республики Крым от 11.03.2022 № 912

организаций, реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым и

признании утратившим силу постановления Администрации города Симферополя

Республики Крым от 18.12.2015 № 1598 «Об утверждении положения о порядке учета

детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования, и закреплении

муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»,

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (ред. от 23.01.2023), Положением

МБОУ «Школа-лицей» №3 г. Симферополя «О приеме на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования МБОУ « Школа-лицей» №3 г. Симферополя, с целью

организованного приема детей в МБОУ « Школа - лицей» № 3 г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный график приема документов (копии и оригиналы

документов) от родителей (законных представителей):

 29.05., 20.06, 26.06.2024   с 11.00 до 12.30 ч.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Грицан Е.Ю.:

2.1. Разместить  на сайте, стендах школы и в средствах массовой информации

сведения о дополнительном графике приема документов в первый класс.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.А. Гордиенко

		2024-05-14T09:07:47+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа